
      

 

 
 

AVVISO ESITO GARA APPALTO 

  

Oggetto dell’appalto:  SERVIZIO DI ASSISTENZA  DOMICIALIARE AD  PERSONAM  A  FAVORE  

DI PERSONE DISABILI, ANZIANI, MINORI  E  SOGGETI FRAGILI - PERIODO  01 DICEMBRE 2016 

AL 31 DICEMBRE 2018 .   
 
Procedura : procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. B) del D.Lgs. 50/2016 
 
Importo orario del servizio  a base d'asta: € 21,40 
 
Importo complessivo presunto per l’appalto : è stimato in 50.193,00 (iva  di legge  esclusa), di cui € 

40.526,20 per servizi relativi al periodo 01 dicembre 2016 al 31 dicembre  2018 ed € 9.666,80 quale  importo 

presunto per  eventuale proroga 

 

Criterio di aggiudicazione : è costituito  dall’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 del 

D.Lgs. 50/2016, secondo i seguenti parametri e relativi punteggi massimi attribuibili, come indicati nella 

lettera d’invito 

 

Elenco soggetti invitati: 

    

IMPRESA 

 

Cooperativa Lombarda F.A.I. Società Cooperativa Sociale Onlus con sede in Monza via D’Azeglio n. 2 

Consorzio Privatassistenza con sede in Reggio Emilia via Martiri di Cervarolo 74/3 

 

Fides Società Cooperativa Sociale con sede in Legnano (Mi) via Gioberti 42 

 

Cooperativa Sociale di Solidarietà Promozione Lavoro con sede in San Bonifacio (Vr) via Cimitero 15 

 

Social Servizi Soc. Coop. Sociale con sede in Civitanova Marche (Mc) via Pirelli 2 

 

Soleluna Coop. Sociale Onlus con sede in Varese via Crispi 130 

Cooperativa Animazione Valdocco Società Cooperativa Sociale Impresa Sociale Onlus con sede in Torino, 

via Le Chiuse 59 

Azzurra Società Cooperativa Sociale Onlus con sede in Omegna via XI Settembre 10 

Cilte SCS Centro di Iniziativa Locale per la Terza Età Società Cooperativa Sociale con sede in Torino via 

San Marino 10 

La Spiga Cooperativa Sociale con sede in Desio (Mb) via Garibaldi 81 

 

Codess Sociale Società Cooperativa Sociale Onlus con sede in Padova via Boccaccio 96 

 

Cooperativa Sociale Co.Ser a r.l. con sede in Viagrande (Ct) via Sottotenente Scuderi 1 

 

Numero offerte ricevute: 7 

Numero offerte ammesse: 7 

       

Offerte economiche :  

    

CONCORRENTE 

 

OFFERTA E. % 

Cooperativa sociale CO.SER. ar.l.  5,23 



COOPERATIVA LOMBARDA F.A.I. SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE - ONLUS  

0,53 

CILTE SCS  2,21 

La Spiga Cooperativa Sociale  4,86 

SOLELUNA COOPERATIVA SOCIALE ONLUS  2,70 

COOPERATIVA SOCIALE DI SOLIDARIETA' PROMOZIONE 

LAVORO  

2,64 

Consorzio Privatassistenza  1,50 

 

     Totale punteggio conseguito dai concorrenti (tecnico + economico) 

      

CONCORRENTE 

 

 

PUNTEGGI O 

TOTALE 

Cooperativa sociale CO.SER. ar.l.  72,97 

COOPERATIVA LOMBARDA F.A.I. SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE - ONLUS  

63,24 

CILTE SCS  77,37 

La Spiga Cooperativa Sociale  64,19 

SOLELUNA COOPERATIVA SOCIALE ONLUS  55,44 

COOPERATIVA SOCIALE DI SOLIDARIETA' PROMOZIONE 

LAVORO  

69,59 

Consorzio Privatassistenza  85,60 

 

       Impresa aggiudicataria: Consorzio Privatassistenza 

 

Graduatoria finale dei concorrenti: 

 

CONCORRENTE 

 

 

POSIZIONE 

Consorzio Privatassistenza 1 

CILTE SCS 2 

Cooperativa sociale CO.SER. ar.l. 3 

COOPERATIVA SOCIALE DI SOLIDARIETA' PROMOZIONE 

LAVORO 

4 

La Spiga Cooperativa Sociale 5 

COOPERATIVA LOMBARDA F.A.I. SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE - ONLUS 

6 

SOLELUNA COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 7 

 

 

Ulteriori informazioni e\o chiarimenti possono essere richiesti presso l’ufficio Appalti. 

 

Arcisate,  11.11.2016                     

  

        La Responsabile Servizi alla Persona 

             f.to    Dott.ssa Premoli Lorella 

 

 


